[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  июля 2016 года

           № 882
город Темрюк

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                                         от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации  от  29 декабря  2004 года  № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края, утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 25 марта 2014 года № 595 (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского район от 26 апреля 2016 года № 213), Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Положением о публичных слушаниях в Темрюкском городском поселении Темрюкского района, утвержденным решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 11 сентября 2006 года № 78                (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 25 января 2011 года № 158) на основании заявлений заинтересованных лиц п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 10 августа 2016 года по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования:
1) земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106018:60 по адресу: г. Темрюк, ул. Розы Люксембург, 36 - Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (Писаренко Марина Ивановна);

2) земельного участка с кадастровым номером 23:30:1107050:142 по адресу: г. Темрюк, ул. Шопена, 106, квартал 252 – Объекты гаражного назначения (Дербуш А.В., Цулан Л.И.,  Цулан В.В.);
3) земельного участка с  кадастровым номером 23:30:1106017:399 по адресу: г. Темрюк, ул. Таманская, 56-б, квартал 30 – Объекты гаражного назначения (Администрация Темрюкского городского поселения Темрюкского района);
4) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1107069 по адресу:                       г. Темрюк, территория, прилегающая к дому № 5а по ул. Калинина - Объекты гаражного назначения (Немудрый Александр Леонидович);
5) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1106041 по адресу:                       г. Темрюк, территория, прилегающая к домам № 77, №79 по ул. Ленина - Объекты гаражного назначения (Скопинцева Светлана Александровна);
6) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1105001 по адресу:                       г. Темрюк, территория, прилегающая к домам№ 1,2,3,4 по ул. Набережной - Объекты гаражного назначения (Морозов Петр Юрьевич);
7) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1112008 по адресу:                       г. Темрюк, ул. Светлая - Объекты гаражного назначения (ФГУП «Правобережный»);
8) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1107060 по адресу:                       г. Темрюк, ул. Муравьева, дом 67к – Коммунальное обслуживание (Администрация муниципального образования Темрюкский район);

9) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1106005 по адресу:                       г. Темрюк, ул. Таманская, дом 5, строение 1 - Коммунальное обслуживание (Администрация муниципального образования Темрюкский район);

10) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1106012 по адресу:                       г. Темрюк, ул. Ленина, дом 64к - Коммунальное обслуживание (Администрация муниципального образования Темрюкский район);
11) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1109046 по адресу:                       г. Темрюк, ул. Строителей, 101к - Коммунальное обслуживание (Администрация муниципального образования Темрюкский район);

12) земельного участка в кадастровом квартале 23:30:1105001 по адресу:                       г. Темрюк, ул. Набережная, 5к - Коммунальное обслуживание (Администрация муниципального образования Темрюкский район).

2. Местом проведения публичных слушаний определить: административное здание МБУ Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр» по адресу: г. Темрюк, ул. Мира, 152, актовый зал; начало в 14-30 часов.

3. Ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний определить Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

4. Направить сообщения о проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, имеющим общую границу с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение.

5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по 5 августа 2016 года включительно.

6. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Игнатенко) обеспечить официальное опубликование постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
8. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов